
  

SaMASZ Sp. z o.o. 
ul. Trawiasta 1 

16-060 Zabłudów - Polska,  
  Rok założenia – 1984 

 
centrala +48 85 664-70-31 

fax +48 85 664-70-41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

 

 

 

 

Katalog części 
 

 

 

POSYPYWARKA CIĄGNIKOWA 

SAND 400 (H) 
SAND 600 (H) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
K123PL002 

 
2019-01-08 

 

  

Nr seryjny: 

 

 

WERSJA: 2 



 
 

 Skrzynia przekładniowa  

 2 

Tab. 1a 

 



 
 

 
Skrzynia przekładniowa 

 3 

Tab. 1 

L.p
. 

Nr. części lub 
Nr. normy 

Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.01.01.000 Korpus 1  

2 TT-288.01.02.001 Wałek napędowy 1  

3 TT-288.01.02.003 Ślimak 1  

4 TT-288.01.02.002 Koło stożkowe z-21 1  

5 TT-288.01.03.000 Wałek stożkowy kpl. 1  

5.1 TT-288.01.03.001 Wałek 1  

5.2 TT-288.01.03.002 Koło stożkowe z-20 1  

6 TT-288.01.04.000 Wałek ślimacznicy 1  

7 TT-288.01.05.000 Ślimacznica 1  

8 
TT-288.01.06.001 Koło pasowe 1  

TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa  1  

9 TT-288.01.07.000 Pokrywa  1  

10 TT-288.01.08.000 Pierścień pokrywy  1  

11 TT-288.01.09.000 Koszyk  1  

12 TT-288.01.10.000 Pokrywa  1  

13 
TT-288.01.11.001 Pokrywa 1  

TT-288.01.11.002 Pierścień  1  

14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1  

15 TT-288.01.13.000 Podkładka 10  

16 - - -  

17 TT-288.01.15.000 Uszczelka  1  

18 TT-288.01.16.000 Uszczelka  1  

19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa  1  

20 TT-288.01.18.000 Kołek 3  

21 TT-288.11.00.000/1 Koło pasowe małe  1  

22 TT-288.19.01.000 Łożysko podporowe  1  

23 TT-288.19.02.000 Tulejka  1  

24 41701 Osłona daszkowa WPM  1  

25 1.28.026/B Korek M22x1,5  2  

26 PN-/M-86100 Łożysko 30207 A  4  

27 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

28 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

29 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. W 72 1  

30 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 35  4  

31 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 20  1  

32 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A42x55x8  1  

33 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A35x55x10 2  

34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45o  1  

35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25  1  

36 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5  12  

37 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5  4  

38 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5  6  

39 PN-/M-82105 Śruba M12x25 Fe/Zn5  1  

40 PN-/M-82105 Śruba M12x40 Fe/Zn5  4  

41 PN-/M-82219 Wkręt M6x16 1  

42 PN-/M-82144 Nakrętka M12 Fe/Zn5 4  

43 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 4  

44 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Cu 2  

45 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 24  

46 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 5  

47 PN-/M-82105 Śruba M8x16 Fe/Zn5 4  

 



 
 

 Skrzynia przekładniowa 

 4 

Tab. 1b 

 



 
 

 
Skrzynia przekładniowa 

 5 

Tab. 1 

L.p
. 

Nr. części lub 
Nr. normy 

Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.01.01.000 Korpus 1  

2 TT-288.01.02.001 Wałek napędowy 1  

3 TT-288.01.02.003 Ślimak 1  

4 TT-288.01.02.002 Koło stożkowe z-21 1  

5 TT-288.01.03.000 Wałek stożkowy kpl. 1  

5.1 TT-288.01.03.001 Wałek 1  

5.2 TT-288.01.03.002 Koło stożkowe z-20 1  

6 TT-288.01.04.000 Wałek ślimacznicy 1  

7 TT-288.01.05.000 Ślimacznica 1  

8 
TT-288.01.06.001 Koło pasowe 1  

TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa  1  

9 TT-288.01.07.000 Pokrywa  1  

10 TT-288.01.08.000 Pierścień pokrywy  1  

11 TT-288.01.09.000 Koszyk  1  

12 TT-288.01.10.000 Pokrywa  1  

13 
TT-288.01.11.001 Pokrywa 1  

TT-288.01.11.002 Pierścień  1  

14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1  

15 TT-288.01.13.000 Podkładka 10  

16 - - -  

17 TT-288.01.15.000 Uszczelka  1  

18 TT-288.01.16.000 Uszczelka  1  

19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa  1  

20 TT-288.01.18.000 Kołek 3  

21 TT-288.11.00.000/1 Koło pasowe małe  1  

22 TT-288.19.01.000 Łożysko podporowe  1  

23 TT-288.19.02.000 Tulejka  1  

24 41701 Osłona daszkowa WPM  1  

25 1.28.026/B Korek M22x1,5  2  

26 PN-/M-86100 Łożysko 30207 A  4  

27 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

28 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

29 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. W 72 1  

30 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 35  4  

31 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 20  1  

32 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A42x55x8  1  

33 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A35x55x10 2  

34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45o  1  

35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25  1  

36 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5  12  

37 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5  4  

38 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5  6  

39 PN-/M-82105 Śruba M12x25 Fe/Zn5  1  

40 PN-/M-82105 Śruba M12x40 Fe/Zn5  4  

41 PN-/M-82219 Wkręt M6x16 1  

42 PN-/M-82144 Nakrętka M12 Fe/Zn5 4  

43 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 4  

44 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Cu 2  

45 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 24  

46 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 5  

47 PN-/M-82105 Śruba M8x16 Fe/Zn5 4  

 



 
 

 
Skrzynia przekładniowa 

 6 

Tab. 1c 

  



 
 

 
Skrzynia przekładniowa 

 7 

Tab. 1 

L.p
. 

Nr. części lub 
Nr. normy 

Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.01.01.000 Korpus 1  

2 TT-288.01.02.001 Wałek napędowy 1  

3 TT-288.01.02.003 Ślimak 1  

4 TT-288.01.02.002 Koło stożkowe z-21 1  

5 TT-288.01.03.000 Wałek stożkowy kpl. 1  

5.1 TT-288.01.03.001 Wałek 1  

5.2 TT-288.01.03.002 Koło stożkowe z-20 1  

6 TT-288.01.04.000 Wałek ślimacznicy 1  

7 TT-288.01.05.000 Ślimacznica 1  

8 
TT-288.01.06.001 Koło pasowe 1  

TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa  1  

9 TT-288.01.07.000 Pokrywa  1  

10 TT-288.01.08.000 Pierścień pokrywy  1  

11 TT-288.01.09.000 Koszyk  1  

12 TT-288.01.10.000 Pokrywa  1  

13 
TT-288.01.11.001 Pokrywa 1  

TT-288.01.11.002 Pierścień  1  

14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1  

15 TT-288.01.13.000 Podkładka 10  

16 - - -  

17 TT-288.01.15.000 Uszczelka  1  

18 TT-288.01.16.000 Uszczelka  1  

19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa  1  

20 TT-288.01.18.000 Kołek 3  

21 TT-288.11.00.000/1 Koło pasowe małe  1  

22 TT-288.19.01.000 Łożysko podporowe  1  

23 TT-288.19.02.000 Tulejka  1  

24 41701 Osłona daszkowa WPM  1  

25 1.28.026/B Korek M22x1,5  2  

26 PN-/M-86100 Łożysko 30207 A  4  

27 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

28 PN-/M-86100 Łożysko 6207  1  

29 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. W 72 1  

30 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 35  4  

31 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 20  1  

32 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A42x55x8  1  

33 PN-/M-86964 Pierścień uszczelniający A35x55x10 2  

34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45o  1  

35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25  1  

36 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5  12  

37 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5  4  

38 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5  6  

39 PN-/M-82105 Śruba M12x25 Fe/Zn5  1  

40 PN-/M-82105 Śruba M12x40 Fe/Zn5  4  

41 PN-/M-82219 Wkręt M6x16 1  

42 PN-/M-82144 Nakrętka M12 Fe/Zn5 4  

43 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 4  

44 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Cu 2  

45 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 24  

46 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 5  

47 PN-/M-82105 Śruba M8x16 Fe/Zn5 4  

 



 
 

 Rama 

 8 

Tab. 2 

 

 



 
 

 Rama 

 9 

Tab. 2 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.02.00.000/1 Rama 1  

2 TT-288.10.00.000 Ślizgacz 1  

3 TT-288.00.01.000 Barierka ochronna 1  

4 TT-288.00.00.001/1 Ściana osłony 1  

5 TT-288.00.02.000/1 Osłona pasa wynoszącego kpl 1+1  

6 TT-288.00.00.002 Osłona przednia 1  

7 TT-288.17.01.000/1 Wspornik wraz z osią napinacza 1  

8 TT-288.17.02.000 Rolka napinacza 1  

9 TT-288.17.03.000 Tulejka 1  

10 PN-/M-86002 Smarowniczka M6 1  

11 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 20 1  

12 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5 4  

13 PN-/M-82105 Śruba M6x16 Fe/Zn5 4  

14 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 2  

15 PN-/M-82144 Nakrętka M6 Fe/Zn5 6  

16 PN-/M-82005 Podkładka 21 Fe/Zn5 1  

17 PN-/M-82005 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 2  

18 PN-/M-82005 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 10  

19 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 2  

20 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 6,2 Fe/Zn5 2  

21 410012 Zaślepka TYP: N41 (do N031M) 8  

22 PN-/M-82144 Nakrętka M8 Fe/Zn5 4  

23 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 4  

 
 



 
 

 Zbiornik kpl. do posypywarki 
ciągnikowej SAND 400 (H) 

 10 

Tab. 3 

 



 
 

 Zbiornik kpl. do posypywarki 
ciągnikowej SAND 400 (H) 

 11 

Tab. 3 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.03.01.000 Zbiornik 1  

2 TT-288.03.02.000 Wspornik kpl. 2  

3 TT-288.03.03.000/1 Listwa krótka 1  

4 TT-288.03.04.000 Listwa długa 2  

5 TT-288.03.05.000 Uszczelka I 1  

6 TT-288.03.06.000 Uszczelka II 2  

7 TT-288.18.00.000 Uchwyt urządzeń świetlnych 1+1  

8 TT-288.04.02.000 Zasuwa kpl. 1  

9 TT-288.04.03.000 Płyta prowadnika kpl. 1+1  

10 TT-288.04.01.000 Skala 1  

11 TT-288.04.04.000 Rękojeść 1  

12 TT-288.15.00.000 Zsyp 1  

13 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 2  

14 PN-/M-82105 Śruba M6x16 Fe/Zn5 2  

15 PN-/M-82105 Śruba M6x20 Fe/Zn5 6  

16 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5 8  

17 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5 6  

18 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5 2  

19 PN-/M-82105 Śruba M10x30 Fe/Zn5 1  

20 PN-/M-82105 Śruba M12x25 Fe/Zn5 4  

21 PN-/M-82202 Wkręt 4x18 Fe/Zn5 13  

22 PN-/M-82144 Nakrętka M4 Fe/Zn5 13  

23 PN-/M-82144 Nakrętka M6 Fe/Zn5 8  

24 PN-/M-82144 Nakrętka M8 Fe/Zn5 16  

25 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 1  

26 PN-/M-82005 Podkładka 4,3 Fe/Zn5 13  

27 PN-/M-82005 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 10  

28 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 8  

29 PN-/M-82005 Podkładka 13 Fe/Zn5 4  

30 PN-/M-82030 Podkładka okr. 6,5 Fe/Zn5 6  

31 PN-/M-82030 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 8  

32 PN-/M-82030 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 1  

33 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 4,1 Fe/Zn5 13  

34 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 8  

35 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 16  

36 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 4  

 



 
 

 Zbiornik kpl. do posypywarki 
ciągnikowej SAND 600 (H) 

 12 

Tab. 4 

 



 
 

 Zbiornik kpl. do posypywarki 
ciągnikowej SAND 600 (H) 

 13 

Tab. 4 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.53.01.000 Zbiornik 1  

2 TT-288.53.02.000 Wspornik kpl. 2  

3 TT-288.03.03.000 Listwa krótka 1  

4 TT-288.03.04.000 Listwa długa 2  

5 TT-288.03.05.000 Uszczelka I 1  

6 TT-288.03.06.000 Uszczelka II 2  

7 TT-288.18.00.000 Uchwyt urządzeń świetlnych 1+1  

8 TT-288.04.02.000 Zasuwa kpl. 1  

9 TT-288.04.03.000 Płyta prowadnika kpl. 1+1  

10 TT-288.04.01.000 Skala 1  

11 TT-288.04.04.000 Rękojeść 1  

12 TT-288.15.00.000 Zsyp 1  

13 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 2  

14 PN-/M-82105 Śruba M6x16 Fe/Zn5 2  

15 PN-/M-82105 Śruba M6x20 Fe/Zn5 6  

16 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5 8  

17 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5 14  

18 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5 2  

19 PN-/M-82105 Śruba M8x60 Fe/Zn5 4  

20 PN-/M-82105 Śruba M10x30 Fe/Zn5 1  

21 PN-/M-82105 Śruba M12x25 Fe/Zn5 4  

22 PN-/M-82202 Wkręt 4x18 Fe/Zn5 13  

23 PN-/M-82144 Nakrętka M4 Fe/Zn5 13  

24 PN-/M-82144 Nakrętka M6 Fe/Zn5 8  

25 PN-/M-82144 Nakrętka M8 Fe/Zn5 28  

26 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 1  

27 PN-/M-82005 Podkładka 4,3 Fe/Zn5 13  

28 PN-/M-82005 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 10  

29 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 12  

30 PN-/M-82005 Podkładka 13 Fe/Zn5 4  

31 PN-/M-82030 Podkładka okr. 6,5 Fe/Zn5 6  

32 PN-/M-82030 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 16  

33 PN-/M-82030 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 1  

34 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 4,1 Fe/Zn5 13  

35 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 8  

36 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 28  

37 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 4  

 



 
 

 
Zespół rozsiewający 

 14 

Tab. 5 

 

 



 
 

 
Zespół rozsiewający 

 15 

Tab. 5 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.07.00.000 Osłona tarczy 1  

2 TT-288.05.01.000 Tarcza rozrzucająca 1  

3 TT-288.05.02.000 Piasta z kołem rowkowym 1  

4 TT-288.05.03.000 Podstawa tarczy kpl 1  

5 TT-288.05.04.000 Łopatka tarczy 6  

6 TT-288.06.01.000/2 Pokrywa tarczy 1  

7 TT-288.06.03.000 Wspornik uchwytu tablicy wyróżniającej 1  

8 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 1  

9 PN-/M-85200/06 Pas klinowy HA 1290 1  

10 PN-/M-86100 Łożysko kulkowe 6204 2RS 1  

11 PN-/M-85111 Pierścień osadczy W 47 1  

12 PN-/M-85111 Pierścień osadczy Z 20 1  

13 PN-/M-82105 Śruba M6x20 Fe/Zn5 12  

14 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5 11  

15 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5 1  

16 PN-/M-82105 Śruba M10x30 Fe/Zn5 2  

17 PN-/M-82105 Śruba M12x70 Fe/Zn5 1  

18 PN-/M-82144 Nakrętka M6 Fe/Zn5 12  

19 PN-/M-82144 Nakrętka M8 Fe/Zn5 6  

20 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 2  

21 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 12  

22 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 12  

23 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 2  

24 PN-/M-82005 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 24  

25 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 8  

26 PN-/M-82030 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 1  

27 PN-/M-82030 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 2  

 
 
 

 

  



 
 

 
Zespół rozsiewający wąskiego wysiewu 

 16 

Tab. 6 

 



 
 

 
Zespół rozsiewający wąskiego wysiewu 

 17 

Tab. 6 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.07.00.000 Osłona tarczy 1  

2 TT-288.05.01.000 Tarcza rozrzucająca 1  

3 
TT-288.05.02.000 Piasta z kołem rowkowym 1  

TT-288.00.03.100 Wieniec koła 1  

4 TT-288.05.04.000 Podstawa tarczy kpl 1  

5 TT-288.05.04.000 Łopatka tarczy 6  

6 TT-288.06.01.000/2 Pokrywa tarczy 1  

7 TT-288.06.03.000 Wspornik uchwytu tablicy wyróżniającej 1  

8 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 1  

9 PN-/M-85200/06 Pas klinowy HA 1500 1  

10 PN-/M-86100 Łożysko kulkowe 6204 2RS 1  

11 PN-/M-85111 Pierścień osadczy W 47 1  

12 PN-/M-85111 Pierścień osadczy Z 20 1  

13 PN-/M-82105 Śruba M6x20 Fe/Zn5 12  

14 PN-/M-82105 Śruba M8x20 Fe/Zn5 8  

15 PN-/M-82105 Śruba M8x25 Fe/Zn5 1  

16 PN-/M-82105 Śruba M10x30 Fe/Zn5 2  

17 PN-/M-82105 Śruba M12x70 Fe/Zn5 1  

18 PN-/M-82144 Nakrętka M6 Fe/Zn5 12  

19 PN-/M-82144 Nakrętka M8 Fe/Zn5 12  

20 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 2  

21 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 12  

22 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 18  

23 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 2  

24 PN-/M-82005 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 24  

25 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 13  

26 PN-/M-82030 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 1  

27 PN-/M-82030 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 2  

28 
TT-288.00.03.001 Wspornik boczny 2 

 

29  

30 TT-288.00.03.200 Wspornik tylny 1  

31 TT-288.00.03.002 Pas ograniczający 1  

32 PN-/M-82101 Śruba M8x35 Fe/Zn5 2  

33 PN-/M-82105 Śruba M8x45 Fe/Zn5 1  

34 PN-/M-82105 Śruba M8x30 Fe/Zn5 6  

 



 
 

 
Pas wynoszący z napędem 

 18 

Tab. 7 

 

 



 
 

 
Pas wynoszący z napędem 

 19 

Tab. 7 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 TT-288.08.00.000 Bęben napinający 1  

2 TT-288.09.00.000/1 Bęben napędowy 1  

3 TT-288.13.00.000 Pas wynoszący 1  

4 TT-288.14.00.000 Osłona pasa 1  

5 TT-288.12.00.000/2 Koło pasowe duże 1  

6 TT-288.20.01.000 Łożysko (wyk. lewe/prawe) 1+1  

7 TT-288.20.02.000 Tulejka 4  

8 TT-288.21.01.000 Łożysko przednie (wyk. lewe/prawe) 1+1  

9 TT-288.21.02.000 Zaczep 2  

10 TT-288.06.02.000 Wspornik pokrywy tarczy 2  

11 TT-288.23.00.000 Śruba specjalna 2  

12 TT-288.22.00.000 Śruba M10x220 2  

13 PN-/M-85200/06 Pas klinowy SPA-1332 2  

14 PN-/M-85005 Wpust pryzmatyczny A6x6x45 1  

15 PN-/M-85111 Pierścień osadczy spręż. Z 20 1  

16 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45o 4  

17 PN-/M-82105 Śruba M10x20 Fe/Zn5 2  

18 PN-/M-82144 Nakrętka M10 Fe/Zn5 4  

19 PN-/M-82144 Nakrętka M12 Fe/Zn5 2  

20 PN-/M-82005 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 2  

21 PN-/M-82030 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 4  

22 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 2  

23 PN-/M-82008 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 2  

24 TT-288.26.00.000 Tulejka dystansowa 1  

 

 



 
 

 Przystawka komunalna z regulacją 
szerokości wysiewu - OPCJA 

 20 

Tab. 8a 

 

 



 
 

 Przystawka komunalna z regulacją 
szerokości wysiewu - OPCJA 

 21 

Tab. 8 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1031/00-01-000 Wzmocnienie kpl. 1+1  

2 1031/00-02-000 Docisk kpl. 2  

3 1031/00-00-001 Nakładka 2  

4 1031/00-00-002 Obręcz 1  

5 1031/00-00-003/1 Wspornik obręczy 1+1  

6 1031/00-00-004/1 Wspornik obręczy II 1+1  

7 1031/00-00-005/1 Zabezpieczenie obręczy 4  

8 1031/00-03-000 Rączka kpl. 1+1  

9 1065/05-00-001 Klapka 10  

10 1031/00-00-015 Tulejka dystansowa 9  

11 1031/00-00-012 Płaskownik usztywniający 1  

12 id 122139 Rękojeść eliptyczna z trzpieniem M10x30 2  

13 PN-75/M-84540 Łańcuch techniczny 4 2  

14 PN-EN 1662 Śruba M8x45-8.8 2  

15 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x25-5.6-A 2  

16 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x20-5.6-A 12  

17 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x20-5.6-A 8  

18 PN-M-82005 Podkładka 17-100HV INOX 4  

19 PN-M-82005 Podkładka 13-100HV 6  

20 PN-M-82005 Podkładka 10,5-100HV 2  

21 PN-M-82005 Podkładka 8,4-100HV 30  

22 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 10 (poliamid) 4  

23 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 8-200 HV 2  

24 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 6-200 HV 8  

25 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 8,2 18  

26 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 6,1 8  

27 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M8-6-A 18  

28 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M6-6-A 8  

29 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x25 INOX 2  

30 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x25 St 2  

31 id 122024 Sprężyna DR2550 INOX 2  

 



 
 

 Przystawka komunalna z regulacją 
szerokości wysiewu - OPCJA 

 22 

Tab. 8b 

 



 
 

 Przystawka komunalna z regulacją 
szerokości wysiewu - OPCJA 

 23 

Tab. 8 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1031/00-01-000 Wzmocnienie kpl. 1+1  

2 1031/00-02-000 Docisk kpl. 2  

3 1031/00-00-001 Nakładka 2  

4 1031/00-00-002 Obręcz 1  

5 1031/00-00-003/1 Wspornik obręczy 1+1  

6 1031/00-00-004/1 Wspornik obręczy II 1+1  

7 1031/00-00-005/1 Zabezpieczenie obręczy 4  

8 1031/00-03-000 Rączka kpl. 1+1  

9 1065/05-00-001 Klapka 10  

10 1031/00-00-015 Tulejka dystansowa 9  

11 1031/00-00-012 Płaskownik usztywniający 1  

12 id 122139 Rękojeść eliptyczna z trzpieniem M10x30 2  

13 PN-75/M-84540 Łańcuch techniczny 4 2  

14 PN-EN 1662 Śruba M8x45-8.8 2  

15 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x25-5.6-A 2  

16 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x20-5.6-A 12  

17 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x20-5.6-A 8  

18 PN-M-82005 Podkładka 17-100HV INOX 4  

19 PN-M-82005 Podkładka 13-100HV 6  

20 PN-M-82005 Podkładka 10,5-100HV 2  

21 PN-M-82005 Podkładka 8,4-100HV 30  

22 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 10 (poliamid) 4  

23 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 8-200 HV 2  

24 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 6-200 HV 8  

25 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 8,2 18  

26 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 6,1 8  

27 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M8-6-A 18  

28 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M6-6-A 8  

29 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x25 INOX 2  

30 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x25 St 2  

31 id 122024 Sprężyna DR2550 INOX 2  

 

 


